ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2014 г.

	№ 90/574-3

	г. Торопец

О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, выдвинутого Торопецким  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы,  представленные Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 25.07.2014г. для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва,  выдвинутых Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 10 октября 2007г. № 01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район», на территориальную избирательную комиссию Торопецкого  района»,  территориальная избирательная комиссия Торопецкого района  постановляет:
1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, в количестве  13 человек, выдвинутый  в установленном порядке Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Торопецкого местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, выдвинутого Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3.  Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  Торопецкого района  сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, включенных в указанный муниципальный список,  в   соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах краткое наименование Торопецкого местного отделения политической партии Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - Торопецкое местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в   сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торопецкого района
	                               Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торопецкого района
	                              Г.А. Абрамова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Торопецкого района
25 июля 2014 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Торопецкого района
от 25 июля  2014 года № 90/574-3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, выдвинутый Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

       1. АВВАКУМОВ НИКОЛАЙ  ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 06 августа 1956 года, место рождения – гор. Торопец Тверской обл., адрес места  жительства – Тверская обл., Торопецкий р-н, город Торопец.

2. КАРЕЛИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 21 июня 1957 года, место рождения – д. Пехенец Гатчинского р-на Ленинградской обл., адрес места жительства – Тверская обл., Торопецкий р-н, д. Талица

3. ФУФАЕВА ИРИНА ГЕННАДЬЕВНА, дата рождения – 27 октября  1959 года, место рождения – г. Торопец Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район,  г. Торопец.

4. ЛИСОВСКИЙ ГЕННАДИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 14 апреля 1961 года, место рождения – город Торопец Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район,  г. Торопец.

5. ЕГОРОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ, дата рождения – 05 января 1947 года, место рождения – с. Полонистое Новоархангельского р-на Кировоградской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

6. ГАПАНЁНОК  ЮРИЙ  СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 20 марта  1967 года, место рождения – с. Лычково Демьянского р-на Новгородской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

7. УРАКЧЕЕВА  ВАЛЕНТИНА  ГЕННАДЬВНА, дата рождения – 27 января 1968 года, место рождения – гор. Уральск Республика Казахстан, адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, д. Лесная

8. БЕРЕЗИН  СЕРГЕЙ  ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 25 января 1970 года, место рождения – гор. Торопец Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

9. ВАСИЛЬЕВА ЛЮБОВЬ ВИКЕНТЬЕВНА, дата рождения – 20 декабря  1957 года, место рождения – пос. Миронеж Холмского р-на Псковской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

10. ТУЗОВ  ВИТАЛИЙ  ЕВГЕНЬВНИЧ, дата рождения – 06 мая 1978 года, место рождения – гор. Торопец Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

.

11. ГОЛОВАНОВ  АНДРЕЙ  ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 17 апреля 1972 года, место рождения – гор. Симферополь Крымской обл.,  адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.

12. ТИХОМИРОВА  ТАТЬЯНА  АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 04 ноября  1957 года, место рождения – д. Бельково Торопецкого р-на Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, д. Наговье.

13. КОНДРАТЕНКОВ  АЛЕКСАНДР  АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 05 ноября  1979 года, место рождения – гор. Торопец Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торопецкий район, г. Торопец.